dhe zhvillim ekonomik,në fushën e energjive të rinovueshme, etj.  

4. Konkurrimi do të zhvillohet më datë 07.10.2025, ora 11:00, në Salla e Këshillit Bashkiak, Bashkia 

Kolonjë.  

5. Çmimi dysheme i qirasë, është  

Lloji Pyll, trungishte në vlerën: 110,000 (Njëqindedhjetëmijë) lekë/ha në vit.  

6. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie do të jetë tej afatit 10 (dhjetë) vjet.  

Për qëllime pushimi, argëtimi, për veprimtari turistike kampingje (kënde lodrash, shëndetësore, 

shoqërore dhe mjedise sportive, shplodhëse,kulturore etj.